DIGITALE INNENUHR
 ECO-DC
Die Modellreihe ECO-DC umfasst preisgünstige Digitaluhren in 7-Segment
LED-Technik in eleganten und flachen Gehäusen zur Darstellung von Zeit,
Kalenderdatum oder zur wechselweisen Darstellung Zeit/Kalenderdatum.
02
FEATURES
ANZEIGE

BRB10 Großer roter Knopf zur Stoppuhrsteuerung
CB Code-Blue-Signalempfänger, AC/DC-Eingangsbereich 7–350V
BESTELLSCHLÜSSEL
BESTELLCODE
1 2 3 4 5 6
ECO-DC . . . . . .
Beispiel: ECO-DC.57.4.R.N.N.NTP
Mobatime  ECO-DC-Digitaluhr
A
280-440
B
10
0
35
80
A
B
35
100
H
35
80
B
G
35
80
B
F
A
D
E B
C5
* * *
TECHNISCHE DATEN
Haben Sie Fragen?
Gerne helfen wir Ihnen weiter.
Moser-Baer AG | Spitalstrasse 7 | CH-3454 Sumiswald
Tel. 034 432 46 46 | Fax 034 432 46 99
info@mobatime.com | www.mobatime.com
LD
-8
00
68
3.
27
 /
 2
02
4
ECO-DC 57.4 57.6 57x.6 75.4 75.6 75x.6 100.4 100.6 100x.6
Zifferhöhe (mm) 57 57/38 57 75 75/57 75 100 100/57 100
Anzeigefeatures
Zeitanzeige im 12- oder 24-Stunden-Format
Abwechselnde Anzeige von Zeit, Datum und Temperatur (in C° oder F°, mit angeschlossenem externem Temperatursensor)1
Automatische oder manuelle Einstellung der Anzeigehelligkeit
Stoppuhr (Aufwärtszählen bis zu 24 Stunden, Rückwärtszählen ab eingestelltem Wert, Anzeige von Zwischenzeiten, „Einfrieren“ der Anzeige...)1
Stoppuhr-Bedienung via Drucktasten, IR-Fernbedienung1
Material Gehäuse: Plastik
Deckglas: Antireflex-Plexiglas
Speisung
Standard: 100 – 240 VAC, 50 – 60 Hz
VDC (Option, nicht für PoE-Version): 24 VDC
PoE Version: PoE (IEEE 802.3af-Class 0)
Strom-
verbrauch
(VA)
ES 7 8 8 7 8 8 7 8 10
DS 11 16 16 11 16 16 11 16 18
ES PoE 7 8 8 7 8 8 7 8 10
DS PoE 11 15 15 11 15 15 11 15 15
Quarzgenauigkeit bei 20°C ± 0,1 Sekunden/Tag ohne Synchronisation (nach 24 Stunden Synchronisation bei konstanter Temperatur)
RTC-Backup/Zeithaltung